FiN Trofeo della velocita sez. femminile
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Rosa, Domenica 13/04/2003 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BARBIERO ALESSIA
BISCARO JESSICA
MARZOLI CLAUDIA
FAVARO GIULIA
MARCON CAMILLA
MUOLO ALESSANDRA
TOSIN MARTA
VOLPATO STEFANIA
ZANCHETTA MARTINA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1990
1988
1988
1990
1985
1990
1987
1986
1988

Societa

RARI NANTES MAROSTICA

U.N. PLAVIS

2MILA s.s.d. ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Foglion. 1
19/12/2013

Cat.: Assoluti

Tempo

00:34.4
00:37.1
00:37.4
00:37.8
00:38.0
00:38.2
00:39.2
00:39.3
00:40.1
00:41.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

